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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Imbro 
- Horsens I K/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 02-06-2025

Direktion

Mogens Jakobsen

Bestyrelse

Søren Peder Bech Carsten Krøjgård Ladekjær Mogens Jakobsen
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Til kapitalejerne i Imbro - Horsens I K/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Imbro - Horsens I K/S for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Risskov, den 02-06-2025

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32285201

Kaj Kromann Laschewski
Statsautoriseret revisor
mne32783
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Virksomheden Imbro - Horsens I K/S
c/o KS Administration A/S 
Hvidkærvej 23A
5250 Odense SV

CVR-nr. 39455641
Stiftelsesdato 03-04-2018
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Søren Peder Bech
Carsten Krøjgård Ladekjær
Mogens Jakobsen

Direktion Mogens Jakobsen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr. 32285201
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller 
indirekte er forbundet hermed.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for Imbro - Horsens I K/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger
og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet
indregnes i balancen som mellemværender med lejere.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Værdiregulering af investeringsejendomme
Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi
samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver
og forpligtelser.
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Balancen
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer
til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig
køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede
nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der 
afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke 
afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte 
værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.
 
Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til 
anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en 
forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i 
resultatopgørelsen under ”omkostninger vedrørende investeringsejendomme”.
 
Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid.
Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i 
investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over 
investeringsejendommens brugstid.
 
Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Værdireguleringer af investeringsejendomme”.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til 
lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til amortiseret kostpris.
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Nettoomsætning 459.246 505.787
Andre eksterne omkostninger 1 -305.228 -217.001
Bruttoresultat 154.018 288.786

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -862.600 -1.330.000
Driftsresultat -708.582 -1.041.214

Andre finansielle indtægter 2 168 0
Andre finansielle omkostninger -186.730 -182.664
Resultat før skat -895.144 -1.223.878

Årets resultat -895.144 -1.223.878

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -895.144 -1.223.878
Resultatdisponering -895.144 -1.223.878
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Note
31.12.2024

kr. 
31.12.2023

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 4 6.967.400 7.830.000
Materielle anlægsaktiver 6.967.400 7.830.000

Anlægsaktiver 6.967.400 7.830.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 2.151
Andre tilgodehavender 123.486 36.942
Periodeafgrænsningsposter 4.155 4.844
Tilgodehavender 127.641 43.937

Likvide beholdninger 15.391 2

Omsætningsaktiver 143.032 43.939

Aktiver 7.110.432 7.873.939
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Note
31.12.2024

kr. 
31.12.2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 3.040.000 3.040.000
Indbetalt virksomhedskapital 200.000 0
Overført resultat -2.423.811 -1.528.667
Egenkapital 816.189 1.511.333

Gæld til realkreditinstitutter 5.702.072 5.884.223
Langfristede gældsforpligtelser 6 5.702.072 5.884.223

Gæld til realkreditinstitutter 204.219 220.660
Gæld til banker 225.497 82.749
Anden gæld 7 161.649 174.569
Periodeafgrænsningsposter 806 405
Kortfristede gældsforpligtelser 592.171 478.383

Gældsforpligtelser 6.294.243 6.362.606

Passiver 7.110.432 7.873.939

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt
Egenkapital 01-01-2024 3.040.000 -1.528.667 1.511.333
Kapitalforhøjelse 200.000 0 200.000
Årets resultat 0 -895.144 -895.144
Egenkapital 31-12-2024 3.240.000 -2.423.811 816.189

Stamkapitalen udgør kr. 3.575.000 kr. fordelt på 1.000 andele á kr. 3.575.
Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2024, 335 kr. pr. andel.
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2024 2023
1. Andre eksterne omkostninger
Ejendomsomkostninger 225.706 144.348
Administrationsomkostninger 79.522 72.653

305.228 217.001

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 168 0

168 0

3. Andre finansielle omkostninger
Amortiseret låneomkostninger 2.067 2.067
Prioritetsrenter 172.448 177.287
Renter, pengeinstitutter 12.215 3.310

186.730 182.664

4. Investeringsejendomme
Kostpris primo 10.254.733 10.254.733
Kostpris ultimo 10.254.733 10.254.733

Dagsværdireguleringer primo -2.424.733 -1.094.733
Årets reguleringer -862.600 -1.330.000
Dagsværdireguleringer ultimo -3.287.333 -2.424.733

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.967.400 7.830.000
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5. Forudsætninger ved beregning af investeringsejendommens dagsværdi
Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægt: 348.370 kr. (385.122 kr. sidste år)
Afkastkrav: 5,00 % (5,00 % sidste år)
Tomgangsprocent: 18,00 % (12,00 % sidste år)
Gennemsnitlig husleje pr. m2, bolig: 998 (998 sidste år)
Gennemsnitlig størrelse pr. boligenhed: 63 m2

Virksomhedens investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 563 m2 beliggende i Horsens

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede
budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående
hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens
kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre
såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes
løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav
Ændring i 

procent
Værdi af 
ejendom Egenkapital

4,50 %  -0,5 7.741.556 1.590.345
5,00 % 0 6.967.400 816.189
5,50 %  0,5 6.334.000 182.789

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

indenfor 1 år 2-5 år efter 5 år
DLR lån 1 100.042 425.611 2.653.989
DLR lån 2 104.177 427.315 2.252.862

204.219 852.926 4.906.851

31.12.2024 31.12.2023
7. Anden gæld
Mellemregning Imbro 2.754 2.754
Mellemregning Horsens I Komplementar ApS 349 0
Depositum 126.416 142.069
Øvrig gæld 32.130 29.746

161.649 174.569

8. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået to administrationsaftaler, der begge kan opsiges med 6 måneders varsel.
Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 65.
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9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.907 t.kr., er der givet pant i grunde og
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.967 t.kr.
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene
giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


